

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 17/05/2023 07:44

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 287114627

COTAÇÃO Nº 37503 - MATERIAL MÉDICO - HEMU MAIO/2023

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Contato:	Lucas Augusto 39562911
Inserção da Cotação:	11/05/2023 12:10:48
Vencimento:	12/05/2023 12:10:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	-*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	---*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega Imediata, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: Todos os Fornecedores ▼

Status do Item: Todos os Status ▼

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
------------	--------------------	------------------	----------------------	------------------------	-------	-------------

1	A.P. Tortelli Com. e Rep. de Prod. Médicos e Hosp. Ltda CNPJ: 78.451.614/0001-87 CURITIBA - PR LOURDES BATOCCHIO lourdes.batocchio@apmedical.com.br Mais informações	R\$ 2.500,0000	5 dias após confirmação	15/05/2023	30 ddl	CIF	
2	Ativa Médico Cirurgica Ltda CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	15/05/2023	28 ddl	CIF	Caro Cliente. As cotações são respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Pedido mínimo de R\$1500,00, exceto para cargas com perfil fora do padrão. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.
3	BF DE ANDRADE HOSPITALAR CNPJ: 36.979.350/0001-99 GOIÁS - GO Glazielly Fagundes 62985704680 vendas3@bfdeandradehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	15/05/2023	30 ddl	CIF	
4	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 32.757.824/0001-05 CONTAGEM - MG Amanda Soterio (19) 32560500 vendas8@belivemedical.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	15/05/2023	Pagto Antecipado	CIF	
5	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli CNPJ: 03.679.808/0001-35 SÃO PAULO - SP COMERCIAL BIO INFINITY licitacao2@bioinfinity.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	19/05/2023	a vista	CIF	Caso seu pedido nao tenha atingido o minimo de faturamento minimo, entre em contato com nossa area comercial para que possamos negociar as condicoes Comercial (11) 3670-2450
6	Brakko Comércio e Importação Ltda CNPJ: 01.085.207/0001-79 BRASÍLIA - DF Katherine Genelhoud 55-61-33497006 cotacoesbsb2@brakko.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	10 dias após confirmação	15/05/2023	Pagto Antecipado	FOB	Frete CIF para compras acima de R\$1.200,00. Prazo de entrega, ate 10 dias uteis, apos a confirmacao do pedido.
7	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	12 dias após confirmação	15/05/2023	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE.
8	CM Hospitalar S.A. CNPJ: 12.420.164/0003-19 CATALÃO - GO Webservice Mafra (16) 3995-9400 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	17/05/2023	30 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste orçamento está atrelado à validade da documentação técnica. (alvará sanitário e Certidão de responsabilidade técnica)** Contatos Vivero : ** [Ribeirão Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [São Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocol e Vacinas - (11) 3861-5144];

9	Carrion Silva Comercial Eireli CNPJ: 11.453.808/0001-40 APARECIDA DE GOIÁS (ITAPACI) - GO Elkis Pereira Da Silva (62) 98191-9830 carrion.diretoria2019@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	15/05/2023	30 ddl	CIF	
10	Cientifica Médica Hospitalar Ltda CNPJ: 07.847.837/0001-10 GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	15/05/2023	30 ddl	CIF	
11	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP CNPJ: 67.729.178/0004-91 JAGUARIÚNA - SP Deyvison Santos deyvison.santos@rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	15/05/2023	a vista	CIF	-
12	Comfort Epi e Comércio de Descartáveis Ltda - Me CNPJ: 24.110.735/0001-36 GOIÂNIA - GO ROGERIO RODRIGUES (62) 4101-1124 vendas1@comfortepi.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	15/05/2023	30 ddl	CIF	
13	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda CNPJ: 02.494.715/0001-73 CANOAS - RS Webservices Coop Unimed Rs (00) 0000-00000 inajara.barbosa@centralrs.unimed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	15/05/2023	Pagto Antecipado	CIF	Medicamentos refrigerados são enviados em dias específicos da semana, favor verificar a liberação conforme a sua região. Não aceitamos devolução de medicamentos refrigerados, desta forma solicitamos a conferência da mercadoria no ato da entrega. Recomendamos, quando houver alguma divergência com o pedido se possível informar no conhecimento de frete.
14	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	25/05/2023	30 ddl	CIF	
15	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda. CNPJ: 02.520.829/0001-40 BARÃO DE COTEGIPE - RS Cassieli dos S. Lima (54) 3523-2600 vendas2@dimaster.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	7 dias após confirmação	15/05/2023	30/60 ddl	CIF	
16	Dioma Produtos Medicos Hospitalares Ltda CNPJ: 36.602.953/0001-77 INHUMAS - GO LEONARDO DIAS PARANHOS comercial@ribeirohospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	31/05/2023	30 ddl	CIF	

17	Elo Distribuicao Ltda - Epp CNPJ: 14.115.388/0001-80 GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	19/05/2023	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SERÁ ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO VALIDAÇÃO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
18	F A PEREIRA EIRELI CNPJ: 28.031.567/0001-44 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mega Distribuição e Representação (62) 32952540 vendas.mega04@gmail.com Mais informações	R\$ 150,0000	2 dias após confirmação	15/05/2023	30 ddl	CIF	
19	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 04.342.595/0002-03 BELO HORIZONTE - MG Web Service Farmater (31) 3224-2465 vendas@farmater.com.br Mais informações	R\$ 750,0000	3 dias após confirmação	11/07/2023	30 ddl	CIF	banco do brasil s/a ag 1229-7 c/c 69547-5
20	GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me CNPJ: 17.114.621/0001-07 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Go.med (19) 9980-07906 vendas6@gomed.far.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	3 dias após confirmação	15/05/2023	a vista	CIF	* PAGTO A PRAZO NEGOCIÁVEL E SUJEITA A ANALISE DE CREDITO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MINIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR CONFORME ESTADOS E REGIOES - * RESPOSTA AUTOMÁTICA / * PAGTO A PRAZO NEGOCIÁVEL E SUJEITA A ANALISE DE CREDITO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MINIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR CONFORME ESTADOS E REGIOES / * ALGUNS ITENS PODEM TER ALTERACOES DE VALORES E FORMA DE PAGAMENTO SEM AVISO PREVIO
21	Gabisa Medical International Ltda - Epp CNPJ: 08.633.431/0001-05 SOROCABA - SP Usuario_ws Gabisa Medical International (15) 3229-0020 comercial.interno@gmimedical.com Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	19/05/2023	28 ddl	CIF	FATURAMENTO SUJEITO A ANÁLISE FINANCEIRA. Prezados clientes, os pedidos confirmados após as 14h, só serão processados no próximo dia útil. [Vendedor: JULIO ZANARDO - E-mail: julio.zanardo@gmimedical.com - Telefone: 15 32384100]
22	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp CNPJ: 03.738.854/0001-68 GOIÂNIA - GO Gleidson Rodrigues Ranulfo 62 3093-5116 cotacoesopcao@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	15/05/2023	30 ddl	CIF	
23	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp CNPJ: 08.801.118/0001-20 GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	30 dias após confirmação	19/05/2023	a vista	CIF	
24	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	15/05/2023	30 ddl	CIF	

25	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA CNPJ: 32.311.246/0001-70 BELO HORIZONTE - MG DANIELE REZENDE vendas03@hipromed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	15/05/2023	30 ddl	CIF	
26	Hc Camargo Industria E Comercio De Confeccoes Ltda CNPJ: 14.944.234/0001-00 JARAGUÁ - GO Carlos Henrique Camargo Camargo (62) 98406-8253 henrique.adv405@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	15/05/2023	30/42/54 ddl	CIF	
27	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 13.943.408/0001-49 GOIÂNIA - GO FILEMON LOPES (62) 30881060 hospdancomercial2@terra.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	30 dias após confirmação	26/05/2023	30 ddl	CIF	
28	Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME CNPJ: 08.311.856/0001-90 SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP Usuario Ws Impacto (00) 0000-00000 vendas2@impactomedical.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	22/05/2023	28 ddl	CIF	* Pedido sujeito a Análise de Crédito. * Não liberamos pedidos abaixo do Faturamento mínimo. Somente mediante pagamento antecipado. * Por gentileza sempre informar e-mail ou telefone na confirmação do pedido. Todos os nossos conectores e válvulas exalatórias possuem 2% de IPI Validade do Multfix Nasal Adulto -Novembro/2023
29	Import Service Mat. Med. Hosp Ltda CNPJ: 01.122.234/0001-74 LONDRINA - PR Carlos Eduardo Fabrice (62) 993326828 sutupargo@gmail.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	4 dias após confirmação	15/05/2023	30 ddl	FOB	
30	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 00.302.007/0001-68 GOIÂNIA - GO DiÃ³genes Diques da Costa 32931414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	19/05/2023	a vista	CIF	
31	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI CNPJ: 10.202.833/0001-99 GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	01/06/2023	30 ddl	CIF	
32	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA CNPJ: 17.700.763/0001-48 DUQUE DE CAXIAS - RJ Webservices Futura	R\$ 2.000,0000	4 dias após confirmação	17/05/2023	30 ddl	CIF	SUJEITO À ANÁLISE DE CRÉDITO.

	(21) 3311-5186 comercial@medicamentosfutura.com.br Mais informações						
33	MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda CNPJ: 07.499.258/0001-23 ITAPIRA - SP Monique Araujo 0151938132400 vendas3@mphospitalar.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	7 dias após confirmação	15/05/2023	Pagto Antecipado	CIF	Condição de pagamento será avaliada pelo dep. de Crédito e cobrança. Pedido que não atinja o faturamento mínimo será cobrado frete. O prazo de entrega é EM DIAS ÚTEIS. Não fracionamos caixas fracionadas, adequar quantidade. Duvidas? Ligue (19) 3813-2400 ou Skype: vendas3_1626 / Site:www.mphospitalar.com.br
34	Maeve Produtos Hospitalares CNPJ: 09.034.672/0001-92 GOIÂNIA - GO Getúlio Souza 62982138360 vendas18@maevehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	1 dias após confirmação	15/05/2023	30 ddl	CIF	
35	Mais Medical Distribuidora Hospitalar Ltda CNPJ: 39.752.457/0001-98 GOIÂNIA - GO Pedro Henrique Godoi Camargo (62) 981901232 maismedicaldis@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	15/05/2023	30 ddl	CIF	
36	Med Center Comercial Ltda CNPJ: 00.874.929/0001-40 POUSO ALEGRE - MG Webiservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br Mais informações	R\$ 1.300,0000	2 dias após confirmação	17/05/2023	30 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIAÇÃO. ATENTAR AS OBSERVAÇÕES. ESTOQUE SUJEITO A ALTERAÇÃO, SEM REALIZAÇÕES DE RESERVA. QUALIFICAÇÃO GAFO. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO. SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243 RESPONSÁVEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR MEDICAMENTOS TERMOLÁBEIS TERÁ QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIRÔMETRO. PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MÍNIMO NÃO SERÃO RESGATADOS. CONSULTAR PRAZO DE ENTREGA E CONDIÇÃO DE PAGAMENTO PARA PARA MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO
37	Med Flex Comércio De Equipamentos Médicos Ltda CNPJ: 09.220.982/0002-82 DIADEMA - SP Alexandre Augusto (11) 26681117 hospitalar@medflexhc.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	15/05/2023	30 ddl	CIF	
38	Medilar Importação e Distribuição de Produtos Médico Hospitalares S/A CNPJ: 07.752.236/0001-23 VERA CRUZ - RS Webservice Medilar Rs (51) 3718-7600 cmachado@medlive.com.br Mais informações	R\$ 1.700,0000	5 dias após confirmação	15/05/2023	28 ddl	CIF	Andressa Mello Henn (51) 3718 7628 - (51) 997517312 E-mail: vendas35@medlive.com.br ATENÇÃO: Pedidos sujeito a análise do financeiro. Receberemos os pedidos até as 13:45h. Após esse horário, os pedidos serão resgatados e faturados no próximo dia útil. Em casos de urgência, favor entrar em contato. Prazo de entrega cotado em dias úteis não corridos!
39	Megamix Comercial Eireli CNPJ: 80.546.948/0001-86 CURITIBA - PR Tamiris Cavalcante vendas2@megamix-curitiba.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	8 dias após confirmação	15/05/2023	21 ddl	CIF	VALIDO SOMENTE ATE 19/05, NAO SERA RESGATADO APOS ESTA DATA!!! QUALQUER DUVIDA COM RELACAO A COTACAO FAVOR ENTRAR EM CONTATO VIA WHATTSAPP (41) 3286-6507 TAMIRIS / OU PELO E-MAIL VENDAS2@MEGAMIX-CURITIBA.COM.BR. Devido a alta demanda de cotacoes por portais nao atendemos ligacoes, somente atendimento via WhatsApp ou e-mail. Sua duvida sera atendida de imediato. ATENCAO CARO CLIENTE, SE VC AINDA NAO COMPRA CONOSCO E TEM RESTRICOES EM SEU CNPJ FAVOR ENTRAR EM CONTATO ANTES DE

							FECHAR O PEDIDO PARA QUE POSSAMOS ESTAR VERIFICANDO A POSSIBILIDADE DA VENDA A PRAZO.
40	Mogami Importacao e Exportacao Ltda CNPJ: 50.247.071/0001-61 SÃO PAULO - SP Usuario Ws Mogami (00) 0000-00000 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	22/05/2023	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO
41	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda CNPJ: 46.917.260/0001-27 GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno (62) 9820-30907 financeiro@msdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	15/05/2023	30 ddl	CIF	
42	Ms Servicos E Comercio Ltda CNPJ: 46.412.577/0001-01 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Marcio Santos (62) 98595-4008 go.marciosantos@grupostudio.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	15/05/2023	30 ddl	CIF	
43	Multifarma Comercial Ltda - Me CNPJ: 21.681.325/0001-57 BELO HORIZONTE - MG Usuário Ws Multifarma (31) 2522-8170 comercial@multifarma.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	15/05/2023	a vista	CIF	*COTAÇÃO RESPONDIDA PARA ENTREGA IMEDIATA* Preços validos por 3 dias uteis. Prazos de pagamento mediante análise de crédito de acordo com o valor do pedido. Atentar para o valor de faturamento mínimo para a região de destino. Prazo de entrega refere-se a dias uteis contados a partir do faturamento respeitando nosso horário de corte. TEL.: 0800 608 8088 - (31)2522.8170 - NAYARA ALMEIDA- E-mail vendas20@multifarma.com.br
44	NL Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 10.750.894/0001-90 GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	15/05/2023	28 ddl	CIF	
45	Nacional Comercial Hospitalar Ltda CNPJ: 52.202.744/0001-92 RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Webservice (16) 3963-9090 suportebionexo@grupoelfa.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	15/05/2023	28 ddl	CIF	SUJEITO A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE E ANÁLISE DE CRÉDITO. PARA NOVOS CLIENTES PAGAMENTO APENAS À VISTA.
46	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 CNPJ: 35.501.079/0001-19 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos 6238771635 pasan@panshospitar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	26/05/2023	30 ddl	CIF	
47	Paula Goncalves Da Silva CNPJ: 26.385.056/0001-03 SANTANA DE PARNAÍBA - SP VANIA GONCALVES DA SILVA vendas@kifral.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	15 dias após confirmação	15/05/2023	30 ddl	CIF	

48	RM Hospitalar Ltda CNPJ: 25.029.414/0001-74 GOIÂNIA - GO MÃircia Nunes de Castro (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	15/05/2023	30 ddl	CIF	
49	Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda CNPJ: 26.278.137/0001-04 GOIÂNIA - GO Leonardo Dias Paranhos (62) 99841-5206 diparanhos@yahoo.com.br Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	31/05/2023	30 ddl	CIF	
50	Sameh - Soluções Hospitalares Ltda - Epp CNPJ: 25.031.668/0001-27 BELO HORIZONTE - MG Usuário Ws Sameh - Solucoes Hospitalares (31) 3582-0101 karina.lourenco@sameh.com.br Mais informações	R\$ 2.200,0000	2 dias após confirmação	26/05/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	-
51	Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	22/05/2023	30 ddl	CIF	-
52	Sispack Medical Ltda - EPP CNPJ: 54.565.478/0001-98 SÃO PAULO - SP Ws Sispack Web Service (35) 34645-7657 clarissa@sispack.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	22/05/2023	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO. [Vendedor: JOSÉ RAFAEL - E-mail: rafael.moura@sispack.com.br]
53	Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli CNPJ: 09.944.371/0001-04 JOINVILLE - SC Usuario Ws Sulmedic (sc) (47) 3473-8845 coord.vendas2@sulmedic.com Mais informações	R\$ 1.200,0000	10 dias após confirmação	16/05/2023	30 ddl	CIF	** CONDIÇÃO MEDIANTE ANÁLISE DE CRÉDITO ** CONSULTAR QUANTIDADE DISPONÍVEL EM ESTOQUE COM O VENDEDOR. QUALIFICAÇÃO GAFO; CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE DISTRIBUIÇÃO E ARMAZENAMENTO. ENTREGA EM LOCAL DIFERENTE DO FATURAMENTO, INFORMAR DADOS CADASTRAIS DO LOCAL CONTATO DO VENDEDOR: VENDEDOR Jean Silva WHATSAPP (47) 9 9186-6056 / FONE (47) 3473-8845 - JEAN.SILVA@SULMEDIC.COM
54	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda CNPJ: 45.212.514/0001-49 GOIÂNIA - GO Vinicius Ferreira 62 9 9987-6405 vendas@symex.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	15/05/2023	28 ddl	CIF	
55	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli CNPJ: 41.391.411/0001-32 MATIAS BARBOSA - MG Luis Bertante 32991599098	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	15/05/2023	30 ddl	CIF	

	luis.bertante@tremed.com.br Mais informações						
56	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp CNPJ: 18.192.961/0001-00 LAURO DE FREITAS - BA Nadiele Lacerda vendas06@ultramedical.net.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	15/05/2023	30 ddl	CIF	

Produto		Respostas							
ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - UNIDADE Código: 37779		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 1800 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;1 e 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Respondeu incorretamente o item cotado. 3 - Não contem disponibilidade em estoque.		CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,5501	R\$ 990,1800	160	ABSORVENTE MULTIUSO CONFORT MASTER 8PCT C/20 UNID, CONFORT MASTER	FD	Esse produto se apresenta em FD e cada embalagem apresenta contém 160(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-
Informações de Última Compra 18/04/2023 Fornecedor: PM DOS REIS LTDA Marca: ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - - KISSES Preço Unitário: 0,4500 Quantidade: 3000.0		H M Borges	R\$ 0,6000	R\$ 1.080,0000	10	ABSORVENTE HIGIENICO 27CM X 10CM, KISSES	PCT		-
22/03/2023 Fornecedor: Ms Distribuidora Hospitalar Ltda Marca: ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - KISSES - KISSES Preço Unitário: 0,4600 Quantidade: 1500.0		Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 0,6500	R\$ 1.170,0000	1	ABSORVENTE GERIATRICO HOSPITALAR - MAXI CONFORT	PACOTE		-
17/03/2023 Fornecedor: PM DOS REIS LTDA Marca: ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - - KISSES Preço Unitário: 0,3990 Quantidade: 3000.0		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,8558	R\$ 1.540,4400	20	ABSORVENTE GERIATRICO MAXI GERIATRIC C/20 - ESSITY DO BRASIL IND. E COM. LTDA	PT		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
<p>AGULHA DESC C/ DISP DE SEGURANCA 25G (0,50MM) X 1 (25MM) - Código: 63990</p> <p>Quantidade: 3000 Unidade</p> <p>Marcas Preferidas: -</p> <p>Justificativa</p> <p>;1 e 2 - Respondeu incorretamente o item cotado. 3 e 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo.</p> <p>Informações de Última Compra</p> <p>17/03/2023</p> <p>Fornecedor: PM DOS REIS LTDA</p> <p>Marca: AGULHA DESC C/ DISP DE SEGURANCA 25G (0,50MM) X 1 (25MM) - - INJEX</p> <p>Preço Unitário: 0,4880</p> <p>Quantidade: 1000.0</p> <p>16/02/2023</p> <p>Fornecedor: RM Hospitalar Ltda</p> <p>Marca: AGULHA SEG.ECLIPSE 25X05 C/100(25GX1) NAC., BD</p> <p>Preço Unitário: 0,6130</p> <p>Quantidade: 2500.0</p> <p>18/01/2023</p> <p>Fornecedor: PM DOS REIS LTDA</p> <p>Marca: AGULHA DESC C/ DISP DE SEGURANCA 25G (0,50MM) X 1 (25MM) - - INJEX</p> <p>Preço Unitário: 0,6000</p> <p>Quantidade: 3000.0</p>	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 0,4400	R\$ 1.320,0000	100	AGULHA HIPODERMICA 25X8MM SHANDONG WEIGAO 100 UNIDADES 80082, AGULHA HIPODERMICA 25X8MM SHANDONG WEIGAO 100 UNIDADES 80082, AGULHA HIPODERMICA 25X8MM SHANDONG WEIGAO 100 UNIDADES 80082, LABOR IMPORT	CX	-	-	
	H M Borges	R\$ 0,5500	R\$ 1.650,0000	100	AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7MM, SR	CX	-	-	
	RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,6130	R\$ 1.839,0000	100	AGULHA SEG.ECLIPSE 25X05 C/100(25GX1) NAC., BD	CX	-	-	
	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 0,6290	R\$ 1.887,0000	100	AGULHA 25X5 C/DISP SEG CX C/100UN - ECLIPSE, BD	PC	-	-	
3	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 13X4.5 - UNIDADE Código: 37785								
	Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,0650	R\$ 78,0000	100	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL	CAIXA	-	-	

Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	
Informações de Última Compra	
16/05/2023	
Fornecedor:	Elo Distribuicao Ltda - Epp
Marca:	AGULHA SEGURANCA 26G 13X0,45MM- CX100UN - SOL-CARE
Preço Unitário:	0,2800
Quantidade:	1200.0
20/04/2023	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	AGULHA 13X4.5 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, NPH
Preço Unitário:	0,3290
Quantidade:	1200.0
16/02/2023	
Fornecedor:	Elo Distribuicao Ltda - Epp
Marca:	AGULHA SEGURANCA 26G 13X0,45MM- CX100UN - SOL-CARE
Preço Unitário:	0,2990
Quantidade:	1000.0

13x0,45MM
MEDIX, MEDIX

**Elo
Distribuicao
Ltda - Epp**

R\$ 0,2800 R\$ 336,0000

1

**AGULHA
SEGURANCA
26G
13X0,45MM-
CX100UN -
SOL-CARE**

1

**AGULHA
SEGURANCA
26G
13X0,45MM-
CX100UN
SOL-
MILLENIUM
BRASIL
IMPORT E
EXPORT S/A**

**Confirmado
Danielly
Evelyn
Pereira Da
Cruz
16/05/2023
11:18**

Cientifica Médica
Hospitalar Ltda

R\$ 0,3200 R\$ 384,0000

100

SOL-CARE
AGULHA DE
SEGURANCA
13X4,5 SOL
MILLENIUM,
SHANGAI
KINDLY
ENTERPRISE
DEVELOPMENT
GROUP

CX

BF DE ANDRADE
HOSPITALAR

R\$ 0,3300 R\$ 396,0000

100

AGULHA DESC.
13X4,5 (26,0 G1
1/2) C/DISP.
C/100, SR

CAIXA

H M Borges

R\$ 0,5500 R\$ 660,0000

1

AGULHA 13X4,5
DESC COM
DISPOSITIVO DE
SEGURANCA -
NPH - NPH - NPH

CAIXA

Coop.Central de
Coop.Unimed RS
Ltda

R\$ 0,6130 R\$ 735,6000

1

13171 | agulha
eclipse 13x4 27G
30281264
c/100und - BD

BIO1

Comercial
Cirurgica
Rioclarense Ltda-
SP

R\$ 0,6290 R\$ 754,8000

100

AGULHA 13X4
C/DISP SEG CX
C/100UN -
ECLIPSE
30281264, BD

CAIXA

CBS Medico
Cientifica S/A

R\$ 61,2900 R\$ 73.548,0000

100

AGULHA
HIPODERMICA
13 X 4 ECLIPSE
BD (100) -
BECTON
DICKINSON
INDUSTRIAS
CIRURGICAS
LTDA

UN

4

AGULHA P/ ANESTEZIA RAQUI N 25 - UNIDADE Código: 37811	
Quantidade:	300 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
16/05/2023	

Fornecedor
**BF DE ANDRADE
HOSPITALAR**

Preço Unitário
R\$ 3,6000 **Valor Total**
R\$ 1.080,0000

Quantidade
por
Embalagem

25

**AGULHA
RAQUI SPINAL
QUINCK
25GX3 1,2
C/25,
PROCARE**

CAIXA

**Confirmado
Danielly
Evelyn
Pereira Da
Cruz
16/05/2023
11:18**

Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 3,7689	R\$ 1.130,6700	25	AGULHA RAQ QUINCK 25GX3,5-0 C/25, PROCARE	CAIXA	-	
Marca:	AGULHA RAQUI SPINAL QUINCK 25GX3 1,2 C/25, PROCARE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 4,0073	R\$ 1.202,1900	25	AGULHA RAQUI 25G, PROCARE	CXA	-	
Preço Unitário:	3,6000					AG. P/ RAQUIE DESC. 25G X 3 1/2 PROCARE, STAR MED			
Quantidade:	300.0	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 4,2156	R\$ 1.264,6800	25	ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	UN	-	
20/04/2023									
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA					AGULHA 25G (3-1/2) P/ RAQUI - UNISIS - UNISIS			
Marca:	AGULHA 25G (3-1/2) P/ RAQUI - UNISIS - UNISIS	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 4,2200	R\$ 1.266,0000	25	AGULHA P/RAQUI SPINAL 25GX3 1/2 CX/25, PROCARE	CAIXA	-	
Preço Unitário:	3,4900					AGULHA RAQ QUINCK 25GX3,5-0 C/25 - caixa			
Quantidade:	300.0	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 4,5000	R\$ 1.350,0000	25	PROCARE - PROCARE		-	
22/03/2023									
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 4,8800	R\$ 1.464,0000	25	AGULHA PARA RAQUI DESCATAVEL LANCETA (QUINCHE) 25GX3,5 1/2 90X5, KDL	CX	-	
Marca:	AGULHA PARA RAQUI DESCATAVEL LANCETA (QUINCHE) 25GX3,5 1/2 90X5, KDL					Agulha Anestésica Espinhal Raquidiana 22g X3 1/2 - 25g X3 1/2 - 26g X3 1/2 - 27g X3 1/2 , PROCARE			
Preço Unitário:	4,8800	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 4,9500	R\$ 1.485,0000	1		1	-	
Quantidade:	200.0					AGULHA ANESTESIA RAQUI SPINAL 25G 3 1/2 90X5 BD - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-	
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 12,0600	R\$ 3.618,0000	1			-	
		RM Hospitalar Ltda	R\$ 12,0600	R\$ 3.618,0000	1	AGULHA P/ RAQUI DESC. 25G 3 1/2, BD	CX	-	
		Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 12,0600	R\$ 3.618,0000	25	10487 agulha spinal ponta quincke 25gx3,5 408379 - BD	BIO1	-	
		Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 12,3800	R\$ 3.714,0000	25	0000096 - AGULHA ANESTESIA RAQUI 25GX3	CX	-	

	Sameh - Soluções Hospitalares Ltda - Epp	R\$ 14,4761	R\$ 4.342,8300	25	1/2 SPINAL C 25 408379 - BD - BD SPINOCAN AGULHA P/ RAQUI BISEL QUINCKE ESPINHAL -25G X 3 1/2 (0,53 X 88 MM), B. BRAUN	CAIXA	-	-
	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 34,3500	R\$ 10.305,0000	25	AGULHA DE RAQUI WHITACRE 25GX3 1/2 CX C/25UN 408393, BD	CAIXA	-	-

5	APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL - UNIDADE Código: 1263	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 50 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,4095	R\$ 20,4750	500	LAMINA BARBEAR DESC. (TRICOTOMIA) C/05 UN VITALMAX	UNIDADE		-
	Justificativa ;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,7500	R\$ 37,5000	5	APARELHO DE BARBEAR PLUS MAXICOR-2 LAMINAS, MAXICOR	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/05/2023 11:18
	Informações de Última Compra 16/05/2023								
	Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 0,7816	R\$ 39,0800	5	APARELHO BARBEAR 2 LAMINAS, MAXICOR	PACOTE		-
	Marca: APARELHO DE BARBEAR PLUS MAXICOR-2 LAMINAS, MAXICOR	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,8300	R\$ 41,5000	5	APARELHO BARB. DUAS LAMINAS PCT/5 UND - MAXICOR, MAXICOR	PACOTE		-
	Preço Unitário: 0,7500 Quantidade: 50.0	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,8390	R\$ 41,9500	5	APAR DE BARBEAR DESCARTAVEL (I), MAXICOR	CX	APAR DE BARBEAR DESCARTAVEL (I) CX COM 5UN	-
	20/04/2023								
	Fornecedor: PM DOS REIS LTDA	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,8500	R\$ 42,5000	5	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL MAXICOR PLUS TS209 PCT C/5 - MAXICOR, MAXICOR	PCT	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL MAXICOR PLUS TS209 PCT C/5 - MAXICOR MAXICOR	-
	Marca: APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL - SUPER BARBA	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,8591	R\$ 42,9550	24	APARELHO DESCARTAVEL PARA BARBEAR ECONOMICO LORD (24) - MRG ARMARINHOS LTDA.	UN	-	-
	Preço Unitário: 0,7740 Quantidade: 50.0								
	17/03/2023								
	Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,9097	R\$ 45,4850	1	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL, VITALMAX	unidade		-

Marca: Preço Unitário: Quantidade:	APARELHO DE BARBEAR DESC PCT C/5UN, MAXICOR	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 1,0300	R\$ 51,5000	5	APARELHO DE BARBEAR DESC PCT C/5UN, MAXICOR	PACOTE	-	-
	0,7200	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 1,0701	R\$ 53,5050	1	10462 aparelho de barbear desc c/ 05und - BOB SHAVE	BIO1	.	-
	100.0	Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 1,0905	R\$ 54,5250	5	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL PCT C/05 UND TS209, MAXICOR	PCT		-
		H M Borges	R\$ 1,3000	R\$ 65,0000	1	APARELHO DE BARBEAR PLASTICO COM 2 LAMINAS, VITALMAX	UND		-
		FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 5,2000	R\$ 260,0000	2	APARELHO PRESTOBARBA 2 laminas(GILLETE)*M* -- PROCTER GAMBLE DO BRASIL S/A	EN	APARELHO PRESTOBARBA 2 laminas(GILLETE)*M*	-

CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 14 DISPOSITIVO SEGURANCA -> CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 14. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE Código: 19685		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 500 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 16/05/2023	Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR Marca: CATETER INTRAVENOSO PERIF.14G C/DISP. C/100, DESCARPAC DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA Preço Unitário: 1,6100 Quantidade: 500.0 18/04/2023 Fornecedor: PM DOS REIS LTDA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda Maeve Produtos Hospitalares DMI Material Medico Hospitalar Ltda Sameh - Soluções Hospitalares Ltda - Epp Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 1,6100 R\$ 1,7393 R\$ 2,5000 R\$ 3,4343 R\$ 9,5000	R\$ 805,0000 R\$ 835,0000 R\$ 869,6500 R\$ 1.250,0000 R\$ 1.717,1500 R\$ 4.750,0000	100 100 100 50 50	CATETER INTRAVENOSO PERIF.14G C/DISP. C/100, DESCARPAC DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 14G C/DISP. - DESCARPAC - DESCARPAC CATETER IV AG.14G CX C/100, POLYMED CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 14G 100UNID.79001, LABOR IMPORT INTROCAN SAFETY - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO DISP. SEG. 14G 2,2X50MM, B. BRAUN CATETER INSYTE AUTOGUARD 14GX1,75 C/50UN 38186714, BD	CAIXA CAIXA CX CAIXA CAIXA	Confirmando Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/05/2023 11:18 - - - - -	- - - - -

Marca:	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO No 14. C/DISPOS. DE SEGURANCA - ONE TOUCH	RM Hospitalar Ltda	R\$ 9,5000	R\$ 4.750,0000	1	CATETER VEN. PERIFE. N.14 AUTOGUARD NAC., BD	UN	-
Preço Unitário:	1,5490							
Quantidade:	500.0							
18/01/2023								
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda							
Marca:	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 14G C/DISP. - DESCARPACK - DESCARPACK							
Preço Unitário:	1,6700							
Quantidade:	100.0							

7	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Gabisa Medical International Ltda - Epp	R\$ 6,0000	R\$ 300,0000	8	CANULA NASAL P/OXIGENOTERAPIA 12FRX2,10 MT - ADULTO, SILMAG	CX		-
	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 50,0000	R\$ 2.500,0000	50	CIRCUITO CPAP NASAL COMPLETO P/ OXIGENACAO N1 (N1 DE 1000 G A 1250 G) - VENTCARE - VENTCARE	1	VENTCARE	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/05/2023 11:18
	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 59,9900	R\$ 2.999,5000	1	CIRCUITO CPAP NASAL PARA OXIGENIO No 1 - VENTCARE - VENTCARE	01		-
	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 74,0000	R\$ 3.700,0000	1	CIRCUITO CPAP NASAL NEONATAL PRONGA SILICONE 01 - BIO-261 - Ventcare	CAIXA		-
	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 80,0000	R\$ 4.000,0000	1	CIRCUITO CPAP NASAL - PRONGA SILICONE n 0, 1, 2, 3, 4 e 5, VENTCARE	1		-
	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 88,0000	R\$ 4.400,0000	1	SISTEMA CPAP 10FR(1000G -1500G), BLENDA	UND		-
	Impacto Produtos Médicos e	R\$ 90,0000	R\$ 4.500,0000	1	BABY EASY - CPAP NASAL INFANTIL 1 -	KT		-

CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO CANULA NASAL N 01 (1000G A 1250G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATÓRIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 01 - UNIDADE
Código: 34379

Quantidade: 50 Kit
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;1 - Respondeu incorretamente o item cotado.

Informações de Última Compra

16/05/2023

Fornecedor: F A PEREIRA EIRELI
Marca: CIRCUITO CPAP NASAL COMPLETO P/ OXIGENACAO N1 (N1 DE 1000 G A 1250 G) -

Preço Unitário:	VENTCARE - VENTCARE	Hospitalares Ltda ME						
Quantidade:	50,0000							
20/04/2023								
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	R\$ 98,9000	R\$ 4.945,0000	50	CIRCUITO DE CPAP NASAL INFANTIL (700 a 1000gr) - PRONGA SILICONE UN		-
Marca:	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO CANULA NASAL N 01 (1000G A 1250G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE - VENTCARE - VENTCARE	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 103,0000	R\$ 5.150,0000	1	CPAP NASAL N1 - VENTCARE CAIXA		-
Preço Unitário:	50,9500	Mogami Importacao e Exportacao Ltda	R\$ 104,0574	R\$ 5.202,8700	1	23301 - C.P.A.P. NASAL 10 FR DE 1000 A 1500 GR, PRONGA 3,3 MM X 3,0 MM, COMPRIM. 10,0 MM GMI - GMI - GABISA MEDICAL	UND	-
Quantidade:	50.0							
17/03/2023								
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA							
Marca:	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO CANULA NASAL N 01 (1000G A 1250G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE - VENTCARE - VENTCARE							
Preço Unitário:	53,8500							
Quantidade:	50.0							

8	CLAMP UMBILICAL-CONFECCIONADO EM CORPO UNICO C/ MATERIAL PLASTICO RESISTENTE,COM FORMATO E SISTEMA DENTEADO TIPO PINCA EM V,C/ BORDAS ARREDONDADAS NAO TRAUMATICAS,DUPLAMENTE SERRILHADAS P/ EVITAR VAZAMENTO QUANDO EM USO,APRESEN. UM SISTEMA DE LACRE DEFINITIVO C/ FECHO PLASTICO INVIOLEVEL,PRODUTO MEDICO HOSP. DE USO UNICO, ESTERIL, ANTI ALERGICO E ASPIROGENCICO COMER. EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS (BLISTER) ESTERILIZADO C/ OXIDO	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 0,3900	R\$ 273,0000	100	CLAMP UMBILICAL ESTERIL CX C/100UN, WILTEX	CAIXA	-	-
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,4300	R\$ 301,0000	100	CLAMP UMBILICAL ESTERIL, WILTEX	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/05/2023 11:18

DE ETILENO, INDIC. P/LIGADURA OU P/ PRENDER O CORDÃO UMBILICAL DE RN. Código: 38057	
Quantidade:	700 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	
Informações de Última Compra	
16/05/2023	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	CLAMP UMBILICAL ESTERIL, WILTEX
Preço Unitário:	0,4300
Quantidade:	700.0
18/04/2023	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	CLAMP UMBILICAL- CONFECCIONADO EM CORPO - FOYOMED
Preço Unitário:	0,3800
Quantidade:	500.0
22/03/2023	
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP
Marca:	CLAMP UMBILICAL ESTERIL CX C/100UN, WILTEX
Preço Unitário:	0,3987
Quantidade:	300.0

Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,5100	R\$ 357,0000	100	CLAMP GRAMPO UMBILICAL - FOYOMED	-	CLAMP GRAMPO UMBILICAL - FOYOMED - CIRURGICA FERNANDES COM DE MAT	-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,5500	R\$ 385,0000	100	CLAMP UMBILICAL EST. CX C/100, KOLPLAST	CX		-
RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,6900	R\$ 483,0000	1	CLAMP UMBILICAL, ADLIN	PC		-
Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 0,7816	R\$ 547,1200	100	PRENDEDOR UMBILICAL CLAMP ESTERIL, ADLIN	UN		-

9

DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE Código: 37915	
Quantidade:	1000 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;1 - Não atinge faturamento mínimo.	
Informações de Última Compra	
16/05/2023	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,6000	R\$ 600,0000	50	EQUIPO POLIFIX (EXTENSOR) 2 VIAS C/CLAMP LL C/50 RMDESC, MEDICOR PRODUTOS HOSP.LTDA	CAIXA	EQUIPO POLIFIX (CONECTOR) 2 VIAS C/CLAMP LL C/50 RMDESC	-
Cientifica Médica	R\$ 0,7590	R\$ 759,0000	1	INFUSOR MULTIVIAS	UND		Confirmado Danielly

Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda	Hospitalar Ltda				C/CLAMP 2VIAS C/50, WILTEX		Evelyn Pereira Da Cruz
Marca:	INFUSOR MULTIVIAS C/CLAMP 2VIAS C/50, WILTEX	RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,7600	R\$ 760,0000	1	EQUIPO P/SORO 2 VIAS C/CLAMP.S/FILTRO.PGC, UN DESCARPACK		16/05/2023 11:18
Preço Unitário:	0,7590	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 0,8323	R\$ 832,3000	1	EXTENSOR MULTIVIAS, MEDIX	UND	MARCA: DESCARPACK -
Quantidade:	1000.0							
20/04/2023								
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA					EQUIPO MULTIVIAS C/TUBO FLEXIVEL 18CM PINCA CLAMP/TAMPA		
Marca:	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y - VITALGOLD	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,9335	R\$ 933,5000	40	EQUIPO MULTIVIAS C/TUBO FLEXIVEL 18CM PINCA CLAMP/TAMPA	UN	-
Preço Unitário:	0,6540					ADIC.LUER SLIP K1302, TKL		
Quantidade:	1000.0							
17/03/2023								
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda	H M Borges	R\$ 1,1900	R\$ 1.190,0000	1	EQUIPO CONEXAO 2 VIAS, VITALGOLD	UND	-
Marca:	EQUIPO MULTIVIAS C/CLAMP CX/800 UND, DESCARPACK	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 1,2600	R\$ 1.260,0000	20	MULTIVIAS C/2VIAS C/CLAMP SLIP PGC C/20UN - 1711G, EMBRAMED	PACOTE	-
Preço Unitário:	0,6800	Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 1,3895	R\$ 1.389,5000	20	EQUIPO 2 VIAS L.S , EMBRAMED	PACOTE	-
Quantidade:	1000.0	MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda	R\$ 1,6200	R\$ 1.620,0000	300	EQUIPO POLIFIX 2 VIAS ADULTO, MP HOSPITALAR	CX	-

10	DISPOSITIVO NEONATAL 2 VIAS Y EM SILICONE - UNIDADE Código: 37917	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 600 Unidade	MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda	R\$ 2,0500	R\$ 1.230,0000	300	TRO SOLUSET BR POLIVIAS 2 NEO REVERSIVEL LUER LOCK, TROGE/MP	CAIXA		-
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 2,3300	R\$ 1.398,0000	20	MULTIVIAS C/2VIAS C/CLAMP NEONATAL C/20UN 363005, CREMER/EMBRAMED	CAIXA	-	-
	Justificativa	H M Borges	R\$ 3,5000	R\$ 2.100,0000	1	EQUIPO CONEXAO 2 VIAS NEO NATAL, EMBRAMED	UND		-
	;1 e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.								
	Informações de Última Compra								
	03/04/2023								
	Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP								
	Marca: MULTIVIAS C/2VIAS C/CLAMP NEONATAL C/20UN								

	363005, CREMER
Preço Unitário:	2,4800
Quantidade:	220.0
17/03/2023	
Fornecedor:	H M Borges
Marca:	EQUIPO CÔNEXAO 2 VIAS NEO NATAL, EMBRAMED
Preço Unitário:	3,3000
Quantidade:	200.0
02/12/2022	
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca:	MULTIVIAS C/2VIAS C/CLAMP NEONATAL C/20UN 363005, CREMER
Preço Unitário:	2,3100
Quantidade:	1500.0

11	EQUIPO MICRO C/ BURETA 150ML FILTRO 154 MICRAS - UNIDADE Código: 37894	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 100 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;1 - Não atinge faturamento mínimo. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 6,5870	R\$ 658,7000	1	EQUIPO MICROG. BURETA 150ML FILT L.LOCK - WILTEX	UNIDADE		-
		MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda	R\$ 6,8000	R\$ 680,0000	50	MAX INFUSOR 150ML RLL, MP HOSPITALAR	CAIXA		-
	Informações de Última Compra 20/04/2023 Fornecedor: PM DOS REIS LTDA Marca: EQUIPO MICRO C/ BURETA 150ML FILTRO 154 MICRAS - BIOSANI Preço Unitário: 7,5000 Quantidade: 100.0								
	17/03/2023 Fornecedor: PM DOS REIS LTDA Marca: EQUIPO MICRO C/ BURETA 150ML FILTRO 154 MICRAS - BIOSANI								

Preço Unitário:	6,4700
Quantidade:	300.0
10/03/2023	
Fornecedor:	RM Hospitalar Ltda
Marca:	EQUIPO MIC.RIG. P/SANGUE BURETA 150ML CAM.GRAD.C/FILTRO.LL.PGC, EMBRAMED
Preço Unitário:	10,5600
Quantidade:	500.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
12	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.M ESTERIL DESCARTAVEL - UNIDADE Código: 37948 Quantidade: 300 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 16/05/2023 Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: ESPECULO VAGINAL DESC.EST.N/LUBRIF. (M), VAGISEC Preço Unitário: 1,4700 Quantidade: 300.0 18/04/2023 Fornecedor: PM DOS REIS LTDA Marca: ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.M ESTERIL - CRAL Preço Unitário: 1,4700 Quantidade: 300.0 01/12/2022 Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda Marca: cral Preço Unitário: 1,3500 Quantidade: 600.0							
	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,4700	R\$ 441,0000	1	ESPECULO VAGINAL DESC.EST.N/LUBRIF. (M), VAGISEC			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/05/2023 11:18
	CBS Medico Científica S/A	R\$ 1,4750	R\$ 442,5000	1	ESPECULO VAGINAL ESTERIL COM LUBRIFICACAO M VAGISPEC - KOLPLAST C I SA	UN	-	-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,7000	R\$ 510,0000	1	ESPECULO DESC. M ESTERIL - ADLIN	-	ESPECULO DESC. M ESTERIL - ADLIN KOLPLAST	-
	H M Borges	R\$ 2,2900	R\$ 687,0000	200	ESPECULO VAGINAL ESTERIL TAMANHO M 200 UNIDADES 40002, CRAL	UN		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
13	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.P ESTERIL DESCARTAVEL - UNIDADE Código: 37950 Quantidade: 300 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA							
	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,4100	R\$ 423,0000	1	ESPECULO VAGINAL DESC.EST.N/LUBRIF. (P), VAGISEC	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da

Cruz
16/05/2023
11:18

Informações de Última Compra	
16/05/2023	
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	ESPECULO VAGINAL DESC.EST.N/LUBRIF.(P), VAGISEC
Preço Unitário:	1,4100
Quantidade:	300.0
20/04/2023	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.P ESTERIL - CRAL
Preço Unitário:	1,3200
Quantidade:	300.0
17/03/2023	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.P ESTERIL - CRAL
Preço Unitário:	1,3100
Quantidade:	200.0

CBS Medico Cientifica S/A

R\$ 1,4250 R\$ 427,5000

1

ESPECULO VAGINAL ESTERIL COM LUBRIFICACAO P VAGISPEC - KOLPLAST C I SA UN -

H M Borges

R\$ 2,3900 R\$ 717,0000

1

ESPECULO VAGINAL NAO LUBRIFICADO ESTERIL TAMANHO P, VAGISPEC UND -

14

FILTRO RESPIRATORIO P/ VENTILADOR PULMONAR MAQUET/SERVO - UNIDADE	
Código: 42431	
Quantidade:	20 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;1 ao 5 -Respondeu incorretamente o item cotado. 6 - Não atende a condição de pagamento/prazo	
Informações de Última Compra	
31/01/2023	
Fornecedor:	Newmed Produtos para Saúde Ltda
Marca:	AFH - FILTRO AUTO UMID.BARREIRA BACTERO/VIRUS (HEPA) - SEM TRAQUEIA, INMED
Preço Unitário:	54,8900
Quantidade:	30.0
17/01/2023	
Fornecedor:	Inovação Serviços e

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Import Service Mat. Med. Hosp Ltda	R\$ 4,5000	R\$ 90,0000	1	FILTRO HMEF PED LUER 75ML S/TRAQUEIA, MEDITERA	1		-
Gabisa Medical International Ltda - Epp	R\$ 5,4600	R\$ 109,2000	1	FILTRO HMEF RETO ADULTO COM TRAQUEIA - GMI - Gabisa Medical International	UN	.	-
Med Flex Comércio De Equipamentos Médicos Ltda	R\$ 7,2000	R\$ 144,0000	1	FILTRO ELETROSTATICO BACTEREOLÓGICO HMEF S/TRAQUEIA-4333/761PUBB, GVS	EMBALAGEM		-
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	R\$ 8,9200	R\$ 178,4000	1	FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC - FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC CITYMEDIC	Peça	FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC FILTRO SCAVMEDICAL FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL	-

	Comércio de Produtos Hospitalares Ltda						EMB C\ 1 PC FILTRO SCAVMEDICAL
Marca:	Filtro HEPA para Ventiladores - GVS - GVS	Brakko Comércio e Importação Ltda	R\$ 21,0000	R\$ 420,0000	1	FILTRO ELETROSTATICO BACTERIANO/VIRAL BARRIERBAC MALLINCKRODT 350/5422, COVIDIEN	UN -
Preço Unitário:	38,8800						
Quantidade:	30.0						
01/12/2022							
Fornecedor:	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 38,8800	R\$ 777,6000	1	Filtro HEPA para Ventiladores - GVS - unidade GVS	-
Marca:	FILTRO BACTERIANO HME , BECARE						
Preço Unitário:	6,7900						
Quantidade:	30.0						

15	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UNIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UNIDADE PARA PESO DE 70 A 90KG E CINTURA DE 80 A 150CM CONFORME A PORTARIA 1.480 (31/12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE - UNIDADE Código: 223							
Quantidade:	1752 Unidade							
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA							
Informações de Última Compra								
16/05/2023								
Fornecedor:	Elo Distribuicao Ltda - Epp							
Marca:	FRALDA SLIM GERIATRICS G PT/08 - MARDAM	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,8500	R\$ 3.241,2000	8	FRALDA SLIM GERIATRICS G PT/08 - MARDAM		FRALDA SLIM GERIATRICS G PT/08 MARDAM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PCT 8 Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/05/2023 11:18
Preço Unitário:	1,6200							
Quantidade:	1752.0							
		Paula Goncalves Da Silva	R\$ 1,7500	R\$ 3.066,0000	8	KIFRAL GOLD - KIFRAL - KIFRAL GOLD	EMBALAGEM	-
		CM Hospitalar S.A.	R\$ 1,7730	R\$ 3.106,2960	64	CONFORT MASTER	FA	Esse produto se apresenta em FA e cada embalagem apresenta contém 64(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor
		Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	R\$ 1,9000	R\$ 3.328,8000	8	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G	PCT	-

18/04/2023	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS - MAXXI CONFORT - MAXXI CONFORT
Preço Unitário:	1,5100
Quantidade:	3000.0
22/03/2023	
Fornecedor:	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda
Marca:	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G - KISSES - KISSES
Preço Unitário:	1,9000
Quantidade:	1000.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
H M Borges	R\$ 1,9800	R\$ 3.468,9600	8	- KISSES - KISSES	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA ADULTO G, KISSES	PCT	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 2,6200	R\$ 4.590,2400	20	FRALDA GERIAT BIGFRAL CLASSICA ECON TAM G	PCTC/20UN-20398-0, FALCON/ACTIVE	PACOTE	-

16

FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL M - > COM ELASTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS. DE 5 A 10 KG. - UNIDADE	
Código: 5242	
Quantidade:	1380 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
16/05/2023	
Fornecedor:	Elo Distribuicao Ltda - Epp
Marca:	FRALDA EVOLUTION JUMBINHO INF M PT/20 - MARDAM
Preço Unitário:	0,5900
Quantidade:	1380.0
18/04/2023	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,5900	R\$ 814,2000	1	FRALDA EVOLUTION JUMBINHO INF 1 M PT/20 - MARDAM		FRALDA EVOLUTION JUMBINHO INF M PT/20 MARDAM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/05/2023 11:18
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,6725	R\$ 928,0500	40	FRALDA KISSES MEGA INFANT. M	PCT	PCT/40, KISSES	-
H M Borges	R\$ 0,8900	R\$ 1.228,2000	1	- FRALDA DESC.INFANTIL TAM.M-KISSES - KISSES - KISSES	PCT		-

Marca:	FRALDA INFANTIL M DESCARTAVEL - baby
Preço Unitário:	0,5670
Quantidade:	2016.0
01/12/2022	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	FRALDA INFANTIL M DESCARTAVEL - baby
Preço Unitário:	0,5300
Quantidade:	10010.0

17	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P - COM ELÁSTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS. Código: 22330	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 5016 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,5000	R\$ 2.508,0000	1	FRALDA BABY WILLY INFAN SLIM P PT/24UNID - MARDAM	1	FRALDA BABY WILLY INFAN SLIM P PT/24UNID MARDAM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PCT 24	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/05/2023 11:18
	Informações de Última Compra 16/05/2023								
	Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp								
	Marca: FRALDA BABY WILLY INFAN SLIM P PT/24UNID - MARDAM	CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,5082	R\$ 2.549,1312	160	FRALDA INF P ESTRELINHA BABY PRATICA FD 08PCT C/20UN, estrelinha	UN	Esse produto se apresenta em UN e cada embalagem apresenta contém 160(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	
	Preço Unitário: 0,5000 Quantidade: 5016.0								
	27/04/2023								
	Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,5667	R\$ 2.842,5672	9	FRALDA SUPER KISSES JUMBINHO INFANTIL P PCT/20, KISSES	PCT		-
	Marca: FRALDA BABY WILLY INFAN SLIM P PT/24UNID - MARDAM	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	R\$ 0,7500	R\$ 3.762,0000	9	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P - KISSES - KISSES	PCT		-
	Preço Unitário: 0,5100 Quantidade: 4008.0								
	18/04/2023								
	Fornecedor: PM DOS REIS LTDA	H M Borges	R\$ 0,9500	R\$ 4.765,2000	1	- FRALDA DESC.INFANTIL TAM.P-KISSES - KISSES - KISSES	PCT		-
	Marca: FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL								

	P PCT 24 - BABY
Preço Unitário:	0,4890
Quantidade:	15000.0

18	LENCOL HOSPITALAR DESC.BRANCO.TAM.70CMX50M - UNIDADE Código: 38277	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 300 Unidade	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 8,1000	R\$ 2.430,0000	6	PAPEL LENCOL 70CM X 50MTS BRANCO LUXO CX C/6RO, AMIL DESCARTAVE	CAIXA	-	-
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
	Justificativa								
	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.								
	Informações de Última Compra								
	16/05/2023								
	Fornecedor: Carrion Silva Comercial Eireli								
	Marca: LENCOL PAPEL DESCARTAVEL 70CM X 50CM 100% CELULOSE, ALICE	Dioma Produtos Medicos Hospitalares Ltda	R\$ 9,5000	R\$ 2.850,0000	10	LENCOL DESCARTAVEL BRANCO 70X50CM 100% CELULOSE - 1 - - LUDAN - LUDAN	1		-
	Preço Unitário: 9,3000	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 11,6000	R\$ 3.480,0000	10	PAPEL LENCOL 70CMX50M LEFLEX EXTRA C/10 - FLEXPELL - FLEXPELL	CAIXA		-
	Quantidade: 300.0								
	18/04/2023								
	Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp	Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 12,2986	R\$ 3.689,5800	10	PAPEL LENCOL 70CMX50M 100% CELULOSE CX C/10 (PLUS) - LUDAN - LUDAN	CAIXA		-
	Marca: PAPEL LENCOL LEFLEX NATURA 70CMX50M CX10 - FLEXPELL	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 13,3580	R\$ 4.007,4000	10	PAPEL LENCOL 70X50 100% CELULOSE BEM MED FLEXPELL (10) - FLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA	RL	-	-
	Preço Unitário: 9,3400								
	Quantidade: 300.0	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 13,5277	R\$ 4.058,3100	1	13669 lencol papel 20g 70cmx50m premium ref: 450 - DESCARBOX	BIO1	.	-
	01/12/2022								
	Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	RM Hospitalar Ltda	R\$ 14,7100	R\$ 4.413,0000	1	PAPEL LENCOL 70 CM. X 50 MT., BEMMED	RL		-
	Marca: PAPEL LENCOL 70CM X 50MTS BRANCO LUXO CX C/6RO, AMIL DESCARTAVE	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 15,4000	R\$ 4.620,0000	1	PAPEL LENCOL ECOPEL BRANCO ECO 70X50 CX- 10, RL	1		-
		Ms Servicos E Comercio Ltda	R\$ 15,7800	R\$ 4.734,0000	300	Lencol Hospitalar 100% - starpel - starpel	un		-

**Confirmado
Danielly
Evelyn
Pereira Da
Cruz
16/05/2023
11:18**

Preço Unitário:	7,9000	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 16,2422	R\$ 4.872,6600	1	PAPEL LENCOL 50CMX50M PLENO NATURAL DESCARBOX	UNIDADE	-
Quantidade:	1002.0	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 20,0000	R\$ 6.000,0000	1	PAPEL LENCOL BEMMED 100% CEL 50X50 CX/10 - FLEXPPELL	1	PAPEL LENCOL BEMMED 100% CEL 50X50 CX/10 FLEX IND E COM PAPEIS LTDA EPP

19

LUA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MININO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E/ REGISTRO MS Código: 386		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	900 Caixa	Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 0,1444	R\$ 129,9600	100	LUVA PROCEDIMENTO LATEX P C/100UND - MEDIX - MEDIX	CAIXA	-	
Marcas Preferidas:	-	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,4596	R\$ 413,6400	100	PULSEIRA P/IDENT. RN/INF BRANCA CX WILTEX	CAIXA	-	
Justificativa		Megamix Comercial Eireli	R\$ 12,0000	R\$ 10.800,0000	1	LUVA DE LATEX MEDICO COM PO P BOMPACK, BOMPACK	CAIXA	-	
;1 e 2 - Respondeu incorretamente o item cotado. 3 e 4 - Não respondeu e-mail de homologação.		Comfort Epi e Comércio de Descartáveis Ltda - Me	R\$ 12,7000	R\$ 11.430,0000	1	LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX C/ PO TALGE TAM P C/100, TALGE	CX	-	
Informações de Última Compra		Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 12,8900	R\$ 11.601,0000	100	LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO NAO ESTERIL TAMANHO P, DESCARPACK	CAIXA	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/05/2023 11:18	
16/05/2023		Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 12,9000	R\$ 11.610,0000	100	ALGI DO BRASIL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA - FILIAL	CR	LUVA PROCEDIMENTO LATEX PEQUENA C/100 C/PO ALGI	
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli	R\$ 13,2000	R\$ 11.880,0000	1	LUVA LATEX PROC NAO CIRUR C/PO TAM P- DESCARPACK DESCARTAVEIS-CX C/ 100	CX	-	
Marcas:	LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO NAO ESTERIL TAMANHO P, DESCARPACK	Mais Medical Distribuidora Hospitalar Ltda	R\$ 13,3000	R\$ 11.970,0000	100	LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO COM PO DESCARPACK NE, LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO	UNIDADE	-	
Preço Unitário:	12,8900								
Quantidade:	900.0								
18/04/2023									
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA								
Marcas:	LUVA DE PROCEDIMENTO P NAO ESTERIL - CAIXA COM 100 UNIDADES -								

	CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO - NUGARD - NUGARD								COM PO DESCARPACK NE, LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO COM PO DESCARPACK NE, LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO COM PO DESCARPACK NE, DESCARPACK				
Preço Unitário:	13,1900												
Quantidade:	900.0												
22/03/2023													
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP												
Marca:	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. P CX C/100UN, DESCARPACK	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 13,3900	R\$ 12.051,0000	100				0001538 - LUVA PROCEDIMENTO LATEX P C 100 0530201 / 0531201 - DESCARPACK - DESCARPACK	CX	.		-
Preço Unitário:	13,4000												
Quantidade:	200.0	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 13,4000	R\$ 12.060,0000	100				LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. P CX C/100UN, DESCARPACK	PC	-		-
		BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 13,9900	R\$ 12.591,0000	1				LUVA LATEX PROCEDIMENTO C/PO M C/100, MEDIX	CAIXA			-
		Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 14,0000	R\$ 12.600,0000	1				LUVA LATEX PROC. C/PO TAM P 100 UNID - DESCARPACK	1			-
		Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 14,9900	R\$ 13.491,0000	10				LUVA PROC. LATEX "P" N ESTERIL C/ TALCO - 10 CART. C/ 100UN - LEMGRUBER, LEMGRUBER	CAIXA			-
		LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 15,0000	R\$ 13.500,0000	1				LUVA DE PROCEDIMENTO P NAO ESTERIL, MULTILASER	CAIXA			-
		RM Hospitalar Ltda	R\$ 15,8800	R\$ 14.292,0000	1				LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM. PEQUENA, UNIGLOVES	CX			-
		Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 16,9400	R\$ 15.246,0000	100				MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA	CX			-
													LUVA LATEX PROC. C/PO TAM P 100 UNID DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA
													LUVA DE PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO C/PO TAMANHO P TOP QUALIY CX C/100 UNIDADES

NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 18,5000	R\$ 16.650,0000	100	LUVA LATEX P PARA USO GERAL COM PO , MBLIFE	CX	-
H M Borges	R\$ 19,0000	R\$ 17.100,0000	1	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. P-CREMER - CREMER - CREMER	CAIXA	-
GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 28,2188	R\$ 25.396,9200	1	LUVA PROC. TAM. P C/TALCO CX. C/100 UN. - LATEX BR - - LATEX BR	CAIXA	-

Quantidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PAPEL CREPADO 30CMX30CM - CAIXA C/500 Código: 38291								
Quantidade: 9 Caixa Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa ;1 - Não atinge faturamento mínimo. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3,5 e 6 - Não respondeu e-mail de homologação. 4 e 7 - Não contem disponibilidade em estoque.								
Informações de Última Compra 18/04/2023								
Fornecedor:	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me							
Marca:	PAPEL CREPADO 30X30 CAIXA COM 500 FOLHAS GRAMATURA 60 EMBALAGEM P. ESTERILIZACAO., CIEX							
Preço Unitário:	80,0000							
Quantidade:	15.0							
18/04/2023								
Fornecedor:	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me							
Marca:	PAPEL CREPADO 30X30 CAIXA COM 500 FOLHAS GRAMATURA 60 EMBALAGEM P. ESTERILIZACAO., CIEX							
	Sispack Medical Ltda - EPP	R\$ 10,2900	R\$ 92,6100	1000	FOLHA PAPEL CREPADO CRP 30 X 30 CM VERDE, POLAR FIX IND COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	CAIXA	.	-
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 73,0000	R\$ 657,0000	500	PAPEL CREPADO P/ESTER. 30X30CM HOSPFLEX (500) - RAQUEL NOGUEIRA SOROCABA EIRELI	UN	-	-
	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 76,1304	R\$ 685,1736	1	PAPEL CREPADO G-60 30 X 30 C/500 HOSPFLEX, HOSPFLEX EMBALAGENS FLEXIVEIS	CX		-
	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 90,0000	R\$ 810,0000	1	PAPEL CREPADO BRANCO 300X300 PACKPLUS, PACKPLUS	CX		-
	Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda	R\$ 91,8500	R\$ 826,6500	1	PAPEL CREPADO 30 X 30 CAIXA COM 500 FOLHAS BRANCO - 500 - Caixa - HOSPFLEX, HOSPFLEX	CAIXA		-
	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	R\$ 120,2800	R\$ 1.082,5200	1	PAPEL CREPADO 30X30 BRANCO - CX/500 FL, MAXICREPE	CX	7 CX EM ESTOQUE	-
	H M Borges	R\$ 175,0000	R\$ 1.575,0000	1	PAPEL CREPADO VERDE 30CMX30CM PROTECT PAPER	FL		-

F07710, POLAR
FIX

Preço Unitário:	80,0000
Quantidade:	15.0
17/03/2023	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	PAPEL CREPADO 30CMX30CM - HOSPFLEX
Preço Unitário:	66,2000
Quantidade:	10.0

21

PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. P -> CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO DE ALGODÃO HIPOALERGICO, ATOXICO, LIVRE DE LATEX E QUE NÃO SOLTE RESIDUOS, BLACKOUT INTEGRADO, ANATOMICO, ANTI-ESCARA, AJUSTAVEL E SEM COSTURAS. - UNIDADE Código: 34375		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	120 Unidade	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	R\$ 12,0000	R\$ 1.440,0000	12	PROTETOR OCULAR P/FOTOTERAPIA PEQ.12UNID, KORS	CX		-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 14,9900	R\$ 1.798,8000	1	PROTETOR OCULAR TAMANHO PEQUENO - KORS DO BRASIL - KORS DO BRASIL	01		-
Informações de Última Compra		Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME	R\$ 17,1100	R\$ 2.053,2000	1	BABY BLOCK - PROTETOR OCULAR P - _	UN		-
20/04/2023		Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	R\$ 19,9000	R\$ 2.388,0000	120	PROTETOR OCULAR TAMANHO PEQUENO - KORS DO BRASIL - KORS DO BRASIL	01		-
Preço Unitário:	12,4000	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 21,1500	R\$ 2.538,0000	1	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA P - UNIDADE SURGIBABY - SURGIBABY			-
Quantidade:	120.0								
17/03/2023									
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA								
Marca:	- PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. P -> CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO DE ALGODAO - KORS - KORS								
Preço Unitário:	12,4000								
Quantidade:	100.0								
16/02/2023									

Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	- PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. P -> CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO DE ALGODAO - KORS - KORS
Preço Unitário:	12,8000
Quantidade:	200.0

22	SERINGA DESC. 03ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA - UNIDADE Código: 37923	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 500 Unidade					SERINGA DESCARTAVEL 3ML LUER SLIP CX C/500 UND - SR, SR	CAIXA		-
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,1200	R\$ 60,0000	500				
	Justificativa								
	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 e 3 - Não atinge faturamento mínimo.	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,1229	R\$ 61,4500	100	TKL IMP. E EXP. DE PROD. MED. HOSP. LTDA	CX	SERINGA DESC. 03ML S/AG LISA C/100 UN TKL	-
	Informações de Última Compra								
	16/05/2023								
	Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 0,1320	R\$ 66,0000	500	SERINGA 3ML S/AG SLIP DESCARTAVEL, SR	CAIXA		-
	Marca: SERINGA DESC. 3ML S/AG. L.S C/500, SR								
	Preço Unitário: 0,1403								
	Quantidade: 500.0	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,1403	R\$ 70,1500	500	SERINGA DESC. 3ML S/AG. L.S C/500, SR	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/05/2023 11:18
	20/04/2023								
	Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR	Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 0,1525	R\$ 76,2500	500	SALDANHA RODRIGUES LTDA	UN	SERINGA SR 3ML LUER SLIP SEM AGULHA SEM - DISPOSITIVO CX C/500 UND	-
	Marca: SERINGA DESC. 3ML S/AG. L.S C/500, SR								
	Preço Unitário: 0,1298	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,1600	R\$ 80,0000	100	SERINGA DESC. 03ML S/AG LS, DESCARPACK	CAIXA		-
	Quantidade: 5000.0								
	22/03/2023								
	Fornecedor: Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,1783	R\$ 89,1500	100	DESCARPACK - SERINGA 3ML SLIP S/AG (I) - CX COM 100UN	-	SERINGA 3ML SLIP S/AG (I) CX COM 100UN	-
	Marca: SERINGA DESC. 03ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA -	Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda	R\$ 0,1920	R\$ 96,0000	100	SERINGA DESC 03ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA S/ DISP. SEGURANCA - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA		-

Preço Unitário:	Quantidade:	Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	Quantidade	Descrição	Embalagem	Situação
0,2100	1500.0	Mais Medical Distribuidora Hospitalar Ltda	R\$ 0,2200	R\$ 110,0000	100	SERINGA DESC. 03ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA	-
		Sameh - Soluções Hospitalares Ltda - Epp	R\$ 0,2917	R\$ 145,8500	100	SERINGA (BICO LUER SLIP) 3ML, DESCARPACK	CAIXA	-
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,3009	R\$ 150,4500	1000	SERINGA 03ML S/AGULHA SLIP BD (1000) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-
		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 0,3010	R\$ 150,5000	1000	SERINGA 3ML S/AG SLIP CENTRAL C/1000UN 990581, BD	CAIXA	-
		Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,3010	R\$ 150,5000	1000	0000221 - SERINGA 3ML S AG L.SLIP C 1000 CE 990581 - BD - BD		-
		H M Borges	R\$ 0,3400	R\$ 170,0000	100	SERINGA DESCARTAVEL 3ML SEM AGULHA BICO SLIP, SR	UND	-
		Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,6960	R\$ 348,0000	1	LUVA CIRURGICA SENSITEX TAM 6,5 CX C 200 - MUCAMBO	1	LUVA CIRURGICA SENSITEX TAM 6,5 CX C - 200 MUCAMBO S/A

23

SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 06 - UNIDADE Código: 27421		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	50 Unidade	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	R\$ 10,6500	R\$ 532,5000	10	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 06 - ADVANTIVE - ADVANTIVE	CX		-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Informações de Última Compra									
18/04/2023									
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA	Gabisa Medical International Ltda - Epp	R\$ 11,9000	R\$ 595,0000	1	SONDA GABIFOLLEY DUAS VIAS COM BALÃO 1,5 ML FR:06 - GMI - Gabisa Medical International	UN	-	-
Marca:	SONDA DE FOLEY No 06 C/ 2 VIAS SILICONE ESTERIL C/BALAO - BIOMASS - BIOMASS	Mogami Importacao e Exportacao Ltda	R\$ 24,3872	R\$ 1.219,3600	1	45006 - SONDA FOLLEY 2 VIAS, 6 FR X 2,00 MM COM BALÃO 1,5 ML, COMP. 300	UND	.	-

MM C/GUIA GMI
- GMI - GABISA
MEDICAL

Preço Unitário:	10,6400
Quantidade:	50.0
17/03/2023	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	SONDA DE FOLEY No 06 C/ 2 VIAS SILICONE ESTERIL C/BALAO - BIOMASS - BIOMASS
Preço Unitário:	10,6400
Quantidade:	30.0
01/12/2022	
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda
Marca:	WILTEX
Preço Unitário:	11,0000
Quantidade:	20.0

24

SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 14 - UNIDADE Código: 5881	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 200 Unidade	Med Center Comercial Ltda	R\$ 2,5166	R\$ 503,3200	1	DESCARPACK - SONDA FOLEY 14 2 VIAS - (CATETER) - CX COM 1UN	-	SONDA FOLEY 14 2 VIAS - (CATETER) CX COM 1UN	-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Maeve Produtos Hospitalares	R\$ 2,5604	R\$ 512,0800	10	SONDA FOLEY 2 VIAS N.14 C/BL. 30CC CX C/10, DESCARPACK	CX		-
Justificativa ;1 e 2 - Não atinge faturamento mínimo. 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 e 4 - Não respondeu e- mail de homologação.	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 2,9000	R\$ 580,0000	10	SONDA FOLEY 2 VIAS 30CC No14 CX C/10UND, SOLIDOR	PC	-	-
Informações de Última Compra 18/04/2023	Gabisa Medical International Ltda - Epp	R\$ 11,0300	R\$ 2.206,0000	1	SONDA GABIFOLLEY DUAS VIAS COM BALÃO 15ML FR:14 - GMI - Gabisa Medicall International	UN	-	-
Preço Unitário: 8,9900	Mogami Importacao e Exportacao Ltda	R\$ 20,4232	R\$ 4.084,6400	1	45014 - SONDA FOLLEY 2 VIAS, 14 FR X 4,70 MM COM BALÃO 15/30 ML, COMP. 420 MM GMI - GMI - GABISA MEDICAL	UND	.	-
Quantidade: 200.0	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais							
02/12/2022								

	Cirurgicos e Hosp. Ltda
Marca:	WELL LEAD
Preço Unitário:	9,0000
Quantidade:	200.0
01/12/2022	
	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda
Fornecedor:	
Marca:	WELL LEAD
Preço Unitário:	9,0000
Quantidade:	600.0

25	SONDA DE FOLEY SILKOLATEX 2 VIAS N 20 - UNIDADE Código: 42479	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 16/05/2023	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 2,6000	R\$ 26,0000	10	SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS 5-15ML NR 20ML - DESCARPACK - DESCARPACK	10		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/05/2023 11:18
	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS 5-15ML NR 20ML - DESCARPACK - DESCARPACK Preço Unitário: 2,6000 Quantidade: 10.0 18/04/2023	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 2,6313	R\$ 26,3130	1	SONDA FOLEY 2 VIAS 20 30CC WELL LEAD	UNIDADE		-
	Fornecedor: PM DOS REIS LTDA Marca: SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 20 - MEDIX Preço Unitário: 2,5900 Quantidade: 10.0 30/11/2021								
	Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais								

	Cirurgicos e Hosp. Ltda
Marca:	WELL LEAD
Preço Unitário:	2,7000
Quantidade:	10.0

26	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO Código: 402	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 25000 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,0599	R\$ 1.497,5000	100	TOUCA TNT PLISSADA BRANCA C/100, PREVEMAX IND EMBALAGEM DISTR. EPIS LTDA	PACOTE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/05/2023 11:18
	Informações de Última Compra 16/05/2023	Hc Camargo Industria E Comercio De Confecções Ltda	R\$ 0,0600	R\$ 1.500,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL GR 15 SANFONADA, HC	PLASTICA		-
	Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR Marca: TOUCA TNT PLISSADA BRANCA C/100, PREVEMAX IND EMBALAGEM DISTR. EPIS LTDA Preço Unitário: 0,0599 Quantidade: 25000.0	Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,0600	R\$ 1.500,0000	100	TOUCA TNT DESCARTAVEL COM ELASTICO PCT C/100 - INOVEN, INOVEN	PACOTE		-
	20/04/2023	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,0619	R\$ 1.547,5000	100	TOUCA C/ELASTICO SANFONADA PCTE C/100 ANADONA, ANADONA COMERCIO E CONFECÇÕES LTDA	PACOTE	TOUCA C/ELASTICO SANFONADA PCTE C/100 ANADONA	-
	Fornecedor: PM DOS REIS LTDA Marca: TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO - > CONFECCIONADA EM TECIDO NAO TECIDO (TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERIMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO - ANAPOLIS - ANAPOLIS Preço Unitário: 0,0650 Quantidade: 25000.0	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 0,0637	R\$ 1.592,5000	100	TOUCA SANFONADA PA C/ 100 UN, AMED	PACOTE	-	-
		Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 0,0660	R\$ 1.650,0000	100	TOUCA SANFONADA C/ELASTICO, MULTILASER	CAIXA		-
		Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,0706	R\$ 1.765,0000	100	ANADONA - TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA - CX COM 100UN	-	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA CX COM 100UN	-
		RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,0734	R\$ 1.835,0000	100	TOUCA TURBANTE DESC.BRANCA C/100 G.20, ANADONA	PCT		-
	22/03/2023	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,0750	R\$ 1.875,0000	1	TOUCA DESC. C/ELASTICO	-	TOUCA DESC. C/ELASTICO SOFT PCT	-

Marca:	Preço Unitário:	Quantidade:	R\$	R\$				
Rioclarensense Ltda-SP TOUCA SANFONADA PA C/ 100 UN, MEDICAL	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,0765	R\$ 1.912,5000	100	SOFT PCT C/100 - BE LIFE	CX	C/100 - BE LIFE BE LIFE	-
	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,0798	R\$ 1.995,0000	1	TOUCA C/ ELASTICO DESC.TNT PT/100UNID - TALGE	1	TOUCA C/ ELASTICO DESC.TNT PT/100UNID TALGE DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	-
	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,0870	R\$ 2.175,0000	100	TOUCA SANFONADA PCT/100 ECOMAX, ECOMAX	PCT		-
	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 0,0870	R\$ 2.175,0000	1	10228 touca sanfonada elastico branca c/ 100und - DESCARPACK	BIO1	.	-
	GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 0,0902	R\$ 2.255,0000	100	TOUCA DESC. BCA SANFONADA PCT C/100 UN. - PROTCARE - - PROTCARE	Unidade		-
	Comfort Epi e Comércio de Descartáveis Ltda - Me	R\$ 0,0929	R\$ 2.322,5000	100	TOUCA DESCARTAVEL EM TNT COM ELASTICO ESPECIAL BRANCA 45 X 52CM MARCA TALGE TOUCA FEMININA COM ELASTICO ESPECIAL BRANCA 45 X 52CM, TALGE	PCT		-
	A.P. Tortelli Com. e Rep. de Prod. Médicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,1000	R\$ 2.500,0000	50	TOUCA E GORRO DESCARTAVEL NURMED, NURMED	UNIDADE		-
	H M Borges	R\$ 0,1400	R\$ 3.500,0000	1	TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL DEJAMARO, TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL DEJAMARO, DEJAMARO	UNIDADE		-

CBS Medico
Cientifica S/A

R\$ 13,0000 R\$ 325.000,0000

100

TOUCA TNT
SANFONADA
12G NAYR (100)
(CA) - NAYR
INDUSTRIA,
COM E DIST
PRODUTOS
LTDA

UN

-

-

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Elo Distribuicao Ltda - Epp	4	R\$ 6.496,4400
Carrion Silva Comercial Eireli	1	R\$ 2.790,0000
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	6	R\$ 13.287,5000
BF DE ANDRADE HOSPITALAR	4	R\$ 3.452,6500
F A PEREIRA EIRELI	1	R\$ 2.500,0000
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	1	R\$ 301,0000
Total:	17	R\$ 28.827,5900

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 28.827,5900

Total de Itens da Cotação: 26 Total de Itens Impressos: 26

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar